
OBSAH
SVĚT CELEBRIT
2 0  MONIKA ABSOLONOVÄ žila 

v představě, že už je stará a tlustá.
Teď je šťastná máma, hezká a štíhlá, 
a nabídky na muzikály se jí jen hrnou.

2 4  TÉMA Ani celebritám se různé příhody 
s duchy nevyhýbají. Mrkněte, kdo má 
nějakou strašidelnou zkušenost.

2 8  ZÁKULISÍ Nový muzikál Divadla 
Hybernia je tak trochu rodinná terapie 
Dády Patrasové a jejích dětí.

3 2  JAN TUNA Bývalý reportér Novy je 
nyní na internetové televizi Stream 
postrachem všech, kdo šidí na jídle.

TRENDY
4 0  FASHION TRENDY Podívejte se, 

který kabát a s čím by vám podle 
vašeho věku slušel nejvíc.

4 8  ZAHRANIČNÍ POLICIE Sledovali 
jsme celebrity na akci značky Gucci, 
která probíhala v Los Angeles.

5 2  BEAUTY TRENDY Jak si poradit 
se špatnou pletí a které prostředky 
na akné máte к dispozici?

5 8  BEAUTY TÉMA Podzim a zima si 
žádají hutné, těžší a kořeněné 
parfémy. Už jste našla ten svůj?

CESTOVÁNÍ
6 2  WELLNESSY Koupele, 

masáže, sauna. Super 
podzimní dovolená.

GURMÁN
6 8  SVATOMARTINSKÁ HUSA

S příchodem chladných dní je 
tučnější jídlo na stole vítáno.
Dejte si husičku se šouletem.

BYDLENÍ
7 2  IVAN VYSKOČIL, herec 

a scenárista, už by bydlení 
na venkově s mladou přítelkyní 
ani za nic neměnil.

PLUS
8 0  CO LETÍ
8 6  KŘÍŽOVKA
8 7  HOROSKOP
8 8  SPOLEČNOST 
9 8  TAJNOSTI

/ Г Г Л  ESTER BERDYCH 
О  V / SÁTO ROVÀI
není podle Filipa Vaňka žádná 
módní ikona. Ani tenhle banální 
model ho do kolen nedostal.

, ČEREŠŇÁKOVÁ
První vicemiss 2007 má

(p r a #  -2щ > C ^ t & r í 1 novou lásku a nyní i funkci -
z  je z nj nov£ ředitelka £eské

Miss. Chce jí s partnerem 
dodat ztracený lesk a glanc.

3



' I

If

щ .
|;1лгЛ^

68 HUSI HODY S příjezdem 
svätého Martina na bílém koni

přichází i chuť na těžší a tučnejší jídla. Když 
si dáte menší porci a zapijete pivem, bude 
vám i v zimním nečase hej!

тисшиЯ
GORDON RAMSAY
Slavný šéfkuchař sice slaví 

v listopadu padesátiny, ale je to pořád rošťák, 
který je schopný během jedné epizody 
seriálové kuchařské show říct 111 krát fuck!

^  • r ^  j  1

Story
Ročník 23 číslo 23 

Datum vydání 7.11,2016 
VYDÁVÁ: VLTAVA LABE MEDIA as.

Sídlo: U Trezorky 921 / 2 , 158 00 Praha 5 -  Jinonice 
IČO 01440578. DIČ: CZ01440578 

telefon: 272 015 111

PŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA A GENERÁLNÍ 
ŘEDITEL: Michal Klíma

ŘEDITELKA DIVIZE ČASOPISŮ: Mirka Zlatníková 
PUBLISHER: Patricie Linek Honslová

ŠÉFREDAKTOR: Lukáš Vltavský
VEDOUCÍ VYDÁNÍ, FOTOEDITORKA: Kateřina Pavlová 

EDITORKA, KOREKTORKA: Lída Palatová 
REDAKTOŘI: Milan Ležák ml, Veronika Nováková, 

Monika Kobližková
ARTDIRECTOR: Martin Zima 

GRAFIK: Vladimír Kodeš
OFFICE MANAŽERKA:

Monika Kůrková telefon: 272 015 409, 
e-mail: monikakurkova@vlmedíacz 

e-mailové adresy redakce: jmeno.prijmeni@vlmediacz 
e-mail: story@vlmediacz 

internet: www.story.cz 
Facebook: www.facebook.com/story.cz

ŘEDITELKA MARKETINGU DIVIZE ČASOPISŮ:
Andrea Brunclíková 

MARKETING: Jiřina Pešková 
e-mail: jirinapeskova@vlmed'acz
PŔEDTISKOVÁ PŘÍPRAVA:

Studio VLTAVA LABE MEDIA as. -  Tomáš Mindrák 
TISK: EUROPRINT a s , Rxi Kotlářkou 3,150 00, Praha 5, 

www.europrintcz
OBCHODNÍ ODDĚLENÍ:

ŘEDITELKA DIVIZE ČASOPISŮ: Jitka Afsahi, 
e-mail: jitkaafsahi@vlmediacz 

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK A FAKTURACE: Petr Heřman, 
e-mál: petr.herman@vlmediacz 

DISTRIBUCE:
Petra Štenclová e-mail: petrastenclova@vlmedia.cz

Rozšiřuje společnost PNS as. Počet výtisků prodaného nákladu 
ověřuje ČR, Sokolovská 84-86, Praha 8.

PŘEDPLATNÉ V ČR:
VLTAVA LABE MEDIA as.. U Stavoservisu 646/1 a  Praha 10. 
Příjem objednávek předplatného a reklamací: tel. 272 015 015, 

e-mail: predplatne-casopisu@vlmediacz. Doručuje Česká 
pošta s. p. Volání na bílou předplatitelskou linku je zpoplatněno 
zvýhodněnou sazbou 1,60 Kč včetně DPH za započatou minutu 

volání z pevné linky. Volání z mobilního telefonu je dle tarifu 
mobilního operátora

PŘEDPLATNÉ V SR:
Mediaprint Kapa Pressegrosso a s , oddelenie inej formy 

predaja P 0. Box 183, Vajnorská 137 881 04 Bratislava 3, 
tel. 02/444 588 21, e-mail: predplatne@abompkapask

Časopis vychází 26 x ročně. Elektronické vydání na publero.com 
Dodáno do tisku 4.11.2016 

MC Kč29,90/1,55€. Předplatné 23Kč/1,22€. 
Všeobecné marketingové podmínky: 

http://www.vlp.cz/vlp/marketingove-podminky.html 
Ochranná známka ©VLTAVA LABE MEDIA as.

ISSN 1211-1848 Registrační číslo: MK ČR E 6830

Bez vědomí a souhlasu redakce nelze rozšiřovat publikované 
materiály v tištěné ani elektronické podobě časopisu. Redakcí 

nevyžádané rukopisy, fotografie ani kresby se nevracejí. 
Zasláním materiálu do redakce souhlasíte s tím, že tyto materiály 
budou, i opakovaně, otištěny v tomto časopise, mohou být jakkoli 

redakčné upraveny a nebudou vám vráceny.
Autory nepodepsaných článků jsou redaktoři Story,

Při speciálních akcích může být cena Story změněna

4

http://www.story.cz
http://www.facebook.com/story.cz
http://www.europrintcz
mailto:petrastenclova@vlmedia.cz
http://www.vlp.cz/vlp/marketingove-podminky.html

